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Театр – сезімдердің тоғысу шегі

Театр – адамзат мәдениетінің ең көне өнер түрлерінің бірі. Ол ғасырлар бойы адам
жанын терең түсініп, оның ішкі әлемін көрсететін бірегей құрал ретінде қалыптасты.
Театрда біз өзімізді,  қоғамымызды және әлемді тануға тырысамыз, сондықтан да ол
сезімдердің тоғысу шегі деп аталады.

Театр сахнасында өмірдің барлық қырлары көрініс табады. Онда қайғы мен қуаныш,
үміт пен күдік, махаббат пен жек көру секілді сезімдер қатар жүреді. Әрбір қойылым
көрерменді өзіне тартып, оларды күнделікті өмірдің шекарасынан алып шығады. Бұл –
көрермендер мен актерлер арасындағы ерекше байланыс,  олар бір сәтке бірге өмір
сүріп, бірге сезінеді. Осы сәт театрдың шынайы күші мен мағынасын ашады.

Актерлер сахнада өз рөлдерін орындап қана қоймайды, олар өздерінің жүрегіндегі
терең сезімдерді көрерменге жеткізеді. Әрбір қимыл, әрбір сөз – бұл көркемдік шеберлік,
және  ол  көрерменнің  жүрегіне  жол  табады.  Мұнда  бастысы  –  адамның  шынайы
эмоцияларының,  психологиялық  жағдайының  тереңдігі.  Осылайша,  театр  шындықты
көрсете отырып, көрерменді ойлануға, сезінуге, толғануға шақырады.

Сонымен  қатар,  театр  әр  адамның  жеке  сезімдері  мен  ойларын  қозғайды.  Бір
көрермен  қойылымнан  жан  тыныштығын  табуы  мүмкін,  ал  екіншісі  өзінің  жеке
мәселелеріне  жауап  іздейді.  Әрбір  адам  театрдағы  оқиғаларды  өз  өміріне
сәйкестендіріп,  өз  әлемінде жаңа нәрсе ашады. Сол себепті  театр көрерменнің жан
дүниесін байытып, оны өзгерте алатын күшке ие.

Театр өнері – бұл өмірдің өзіндік көрінісі ғана емес, ол біздің ішкі жан-дүниеміздегі
сезімдердің,  ойлардың,  ізденістердің  шегі  болып  табылады.  Тек  театрда  ғана  адам
жанындағы шынайы күйзелістер мен толғаныстар көрініс табады. Бұл өнер түрі адамға
өмірдің мағынасын түсінуге, оның әдемілігі мен қайшылығын ұғынуға мүмкіндік береді.

Театрдың басты құдіреті – ол адамды өзіндік ішкі әлемімен бетпе-бет келтіре отырып,
оны рухани байытатындығында.
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